
 

 

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka „Výzva 17 - Gymnázium Mikulášské“  
zadávaná v dynamickém nákupním systému s názvem  

„Dynamický nákupní systém na dodávky IT vybavení pro Plzeňský kraj - Krajský úřad 
Plzeňského kraje (KÚPK) a právnické osoby zřizované nebo zakládané Plzeňským krajem a 
právnické osoby, ve kterých je Plzeňský kraj většinovým společníkem nebo akcionářem“ 

 
                                                                                                                                                                V Plzni dne 15. 5. 2014 

     Spisová značka: CN/51/CN/13 
        Č. j.: 3020/14/CN  

 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky byla dodávka notebooků, počítačů All-In-One, myší, klávesnic a licencí 
operačního systému včetně dopravy na místo plnění, instalace, uvedení do provozu, případného zaškolení 
obsluhy. Dodané zboží požadoval zadavatel nové, nikoliv repasované. 
 

 
II. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 
Cena sjednaná ve smlouvě činí celkem 560.820,- Kč bez DPH. Cena včetně DPH činí celkem 678.592,- Kč. 
 
 

III. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Centrální zadavatel zvolil veřejnou zakázku v rámci dynamického nákupního systému s názvem „Dynamický 
nákupní systém na dodávky IT vybavení pro Plzeňský kraj - Krajský úřad Plzeňského kraje (KÚPK) a 
právnické osoby zřizované nebo zakládané Plzeňským krajem a právnické osoby, ve kterých je Plzeňský 
kraj většinovým společníkem nebo akcionářem“ (dále jen „DNS“), zadávaného jako nadlimitní veřejná 
zakázka v otevřeném řízení podle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 a podle § 93 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 
 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A 
UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 
 
Vybraným uchazečem je KINETIC KT spol. s r. o., se sídlem Vídeňská 841, 339 01 Klatovy, IČ: 49788540, který 
předložil v elektronické aukci ze všech uchazečů, kteří podali nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku a 



 

 

Stránka 2 z 4 

 

jejichž nabídka byla hodnocena, nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou cenou včetně DPH v Kč. Uchazeč 
předložil nabídku, která vyhověla všem zákonným požadavkům a požadavkům zadavatele a v elektronické 
aukci nabídl nejnižší celkovou nabídkovou cenu včetně DPH v Kč. Hodnotícím kritériem byla nejnižší celková 
nabídková cena včetně DPH v Kč. Uchazeč v nabídce uvedl, že nebude mít subdodavatele. 

 
 

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Elektronická nabídka č. 1 
 

 Obchodní firma/ jméno, příjmení 
uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ 

bydliště 
uchazeče 

Axes Computers s. r. o. 25232312 

Kollárova 
2116/1, 301 

00 Plzeň 

Nabídková 
cena 

741.100,80 Kč včetně DPH 

 
 
Elektronická nabídka č. 2 
 

 Obchodní firma/ jméno, příjmení 
uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ 

bydliště 
uchazeče 

SOFTECH, spol. s r. o. 45330018 

Denisovo 
nábř. 

2568/6, 301 
00 Plzeň 

Nabídková 
cena 

734.194,- Kč včetně DPH 

 
 
Elektronická nabídka č. 3 
 

 Obchodní firma/ jméno, příjmení 
uchazeče 

 

Identifikační číslo Sídlo/místo 
podnikání/ 

bydliště 
uchazeče 



 

 

Stránka 3 z 4 

 

KINETIC KT spol. s r. o. 49788540 

Vídeňská 
841, 339 01 

Klatovy 

Nabídková 
cena 

741.527,- Kč včetně DPH 

 

 

VI. VÝSLEDNÉ POŘADÍ UCHAZEČŮ 

O výsledném pořadí uchazečů rozhodla elektronická aukce. 

Pořadí 
uchazečů 

Obchodní firma/jméno, příjmení uchazeče IČ uchazeče Celková 
nabídková 

cena včetně 
DPH v Kč 

1. 
KINETIC KT spol. s r. o., se sídlem Vídeňská 
841, 339 01 Klatovy 

49788540 678.592,- 

2. 
SOFTECH, spol. s r. o., se sídlem Denisovo 
nábř. 2568/6, 301 00 Plzeň 

45330018 678.600,- 

 
 

VII. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Z účasti v zadávacím řízení byl vyloučen uchazeč Axes Computers s. r. o., se sídlem Kollárova 2116/1, 301 00 
Plzeň, IČ: 25232312, neboť tento uchazeč nesplnil požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 
Odůvodnění vyloučení: 

1) Zadavatel v Příloze č. 1 - Technická specifikace IT vybavení a limitace cen výzvy k podání nabídek stanovil 
minimální technické požadavky na poptávané IT vybavení. U All-In-One PC mimo jiné stanovil požadavek na 
procesor s minimálním výkonem 2700 bodů v testu www.cpubenchmark.net ke dni 24. 3. 2014  
 
Uchazeč Axes Computers s. r. o. ve své nabídce na straně 5 předložil popis technické specifikace nabízeného 
All-In-One PC HP ProOne 400 AiO 20“, ve které uvádí procesor Intel Celeron G1820 s tím, že splňuje 
požadovanou bodovou hodnotu v benchmarku. Zadavatel při kontrole nabídky zjistil, že nabízený typ All-In-
One PC se s uvedeným procesorem nedodává. Dne 8. 4. 2014 proto vyzval uchazeče k písemnému vysvětlení 
nabídky. Uchazeč dne 8. 4. 2014 zadavateli sdělil, že z jeho strany došlo k pochybení a přepsání chybného 
typu procesoru. Nabízený produkt je správně osazen procesorem Intel Celeron G1820T.  
 
Na základě písemného vysvětlení nabídky zadavatel konstatuje, že uchazeč Axes Computers s. r. o. v nabídce 
uvedl produkt, který na trhu neexistuje a není možné ho dodat.  Z výše uvedeného vyplývá, že uchazeč 
nesplnil požadavky zadavatele stanovené ve výzvě k podání nabídek a jejích přílohách, tedy že nabídka 
uchazeče nesplnila požadavky zadavatele.  



 

 

Stránka 4 z 4 

 

Zadavatel z výše uvedeného důvodu vyřadil nabídku uchazeče Axes Computers s. r. o. v souladu s § 76 odst. 1 
zákona pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a rozhodl o vyloučení 
uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 
 

 
VIII. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU 

NABÍDKOVOU CENU 

Nabídka žádného z uchazečů neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, proto žádný z uchazečů 
nebyl z tohoto důvodu vyloučen ze zadávacího řízení. 

 
V Plzni dne 15. 5. 2014  
            ..................................................... 

          Ing. Jiří Heran 
                   ředitel 


		2014-05-15T13:40:29+0200
	Ing. Jiří Heran




